## MOIL's profit jumps 30% in FY'25 27% growth in Q4

MOIL's Board of Directors approved the financial results for Q4 and FY'25 at its meeting on April 30, 2025. The performance highlights reflect growth across all operational fronts:

#### Key Highlights - Q4 FY'25

- PAT increased by 27% to ₹115.65 crore.
- Revenue from operations stood at ₹433.40 crore, up by 4% over CPLY.

#### Key Highlights - FY'25

- PAT surged by **30**%, reaching ₹381.64 crore
- Revenue from operations: ₹1584.94 crore, a 9% increase y-o-y
- Mn ore production: 18.03 lakh tonnes (3% growth)
- Mn ore sales: 15.87 lakh tonnes (3.3% growth)
- Ferro manganese sales hit a record 12,942 MT (54% rise)
- Exploratory drilling completed: 1,07,530 meters (22% higher y-o-y)
- Final dividend of Rs. 1.61 per equity share. This is in addition to Rs. 4.02 per equity share as interim dividend.



"We have closed the financial year on a strong note with commendable results. This performance reflects the resilience and dedication of team MOIL. We are determined to sustain this momentum and aim even higher in the coming quarters, said Shri Ajit Kumar Saxena, CMD, MOIL.

\*\*\*\*\*

# वित्त वर्ष 2025 में मॉयल का लाभ 30% बढ़ा

### चौथी तिमाही में 27% की वृद्धि

मॉयल के निदेशक मंडल ने 30 अप्रैल, 2025 को अपनी बैठक में चौथी तिमाही और वित्त वर्ष 2025 के वित्तीय परिणामों को मंजूरी दी। निष्पादन के मुख्य बिंदु सभी ऑपरेशन फ्रन्ट पर वृद्धि को दर्शाते हैं:

## मुख्य बिंदु - चौथी तिमाही वित्त वर्ष 2025

- कर के उपरांत लाभ (PAT), 27% बढ़कर ₹115.65 करोड़ हो गया।
- परिचालन से राजस्व ₹433.40 करोड़ रहा, जो पिछले वर्ष की इसी अवधि की तुलना में 4% अधिक है।

### मुख्य बातें – वित्त वर्ष 2025

- कर के उपरांत लाभ (PAT) में 30% की वृद्धि हुई, जो ₹381.64 करोड़ तक पहुंच गई।
- परिचालन से राजस्व: ₹1584.94 करोड़, जो साल-दर-साल 9% की वृद्धि है ।
- मैंगनीज अयस्क उत्पादन: 18.03 लाख टन (3% वृद्धि) ।
- मैंगनीज अयस्क बिक्री: 15.87 लाख टन (3.3% वृद्धि) ।
- फेरो मैंगनीज की रिकॉर्ड बिक्री 12,942 मीट्रिक टन (54% वृद्धि) पर पह्ंची ।
- अन्वेषणात्मक ड्रिलिंग 1,07,530 मीटर (साल-दर-साल 22% अधिक) की गई।
- प्रति इक्विटी शेयर 1.61 रुपये का अंतिम लाभांश। यह अंतरिम लाभांश के रूप में प्रति इक्विटी शेयर 4.02 रुपये के अतिरिक्त है।



"हमने वित्तीय वर्ष में सराहनीय परिणामों को प्राप्त किया है। यह प्रदर्शन मॉयल टीम की दृढ़ता और समर्पण को दर्शाता है। हम इस गित को बनाए रखने और आने वाली तिमाहियों में और भी अधिक लक्ष्य रखने के लिए दृढ़ संकल्पित हैं," मॉयल के अध्यक्ष सह प्रबंध निदेशक श्री अजित कुमार सक्सेना ने कहा।

\*\*\*\*\*